■ ご挨拶

ＮＥＷＳ

◆ 2023 東京水道展 出展のご案内（10/18 より 開催）

■ 積水化学では、オンラインでの製品説明会を開催いたします

拝啓 時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社は来る10月18日（水）～20日（金）の3日間に亘って、
東京ビッグサイトで開催されます「東京水道展」に出展いたします。
今回弊社ブースでは水道施設、とりわけ給水装置の速やかな耐震化、更新に役立つ最新技術を展示、
ご紹介いたします。展示会場等の詳細につきましては、下記をご参照ください。
ご多忙中とは存じますが弊社ブースに是非ご来場賜りたく、宜しくお願い致します。

詳細は、案内状PDFをご確認ください

ダウンロードはコチラ！

◆ WEBセミナーを同時開催 （10/16, 10/23, 10/30）

いずれの説明会も事前登録が必要です

積水化学 WEB水道展2023ホームページから

申し込みください

① オンライン製品説明会（ウェビナー） 事前受付開始 9/15～
② オンライン製品説明会に参加を希望される方は、ホームページより、事前登録をお願い致します

● 第1回 10月16日 月曜日 13:00～

● 第2回 10月23日 月曜日 13:00～

● 第3回 10月30日 月曜日 13:00～

https://www.eslontimes.com/system/access/file/id=12235/
https://www.eslontimes.com/system/page/suidouten-2023/
https://www.eslontimes.com/jw_aw/
https://www.eslontimes.com/